K1368_E
Kantenschutzdichtprofile mit integriertem Stahldrahtkern, Form E
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Kantenschutz EPDM oder PVC.
Dichtung EPDM-Moosgummi.

Befestigungsmaterial erforderlich.
Auf Anfrage:
Weitere Längen.
K1368_E
Kantenschutzdichtprofile mit integriertem Stahldrahtkern, Form E
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Zeichnungen
Artikelübersicht
Bestellnummer Form Material
Grundkörper
L Klemmbereich
mm
Mindestbiegeradius
mm
B H H1
K1368.415X2000 E PVC 2000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X5000 E PVC 5000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X10000 E PVC 10000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X20000 E PVC 20000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7
K1368.415X50000 E PVC 50000 1,0-2,0 A=20 B=40 C=10 D=10 6,5 15 7